
ConsiJ(lieri Presenti Assenti

Dott. Agr. Andrea Sisti Presidente X
Dott. Agr. Rosanna Zari Vicepresidente X
Dott. Agr. Riccardo Pisanti Consigliere X
Dott. Agr. Enrico Antignati Consigliere X
Dott. Agr. Marcellina Bertolinelli Consigliere X
Dott. For. Mattia Busti Consigliere X
Dott. Agr. Giovanni Chiofalo Consigliere X
Dott. Agr. Cosimo Damiano Coretti Consigliere X
Dott. Agr. Giuliano D'Antonio Consigliere X
Dott. Agr. Alberto Giuliani Consigliere X
Dott. Agr. Gianni Guizzardi Consigliere X
Dott. For. Graziano Martello Consigliere X
Dott. For. Fabio Palmeri Consigliere X
Dott. For. Giancarlo Quaglia Consigliere X
Agr. Iun. Giuseppina Bisogno Consigliere X
Totale presenze 11 4

o
Consiglio dell'Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

Ministero della Giustizia

Delibera consiliare n. 75 del 11/11/2009
Punto n. 3 dell'odg.

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di
n. 2 unità di personale nell'area funzionale B, posizione economica Bl - approvazione
graduatoria finale.

L'anno 2009 addì 11 del mese di ottobre ore 10,00 presso la sede dell'Ordine Provinciale a
Brescia in via Marsala, 17 si è riunito il Consiglio dell'Ordine Nazionale.

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazIOne, si procede
all'appello:

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agr. Andrea Sisti, il quale constatato che il numero dei
presenti è legale per l'adunanza, mette in discussione l'argomento segnato in oggetto.

Verbalizza il Segretario Dott. Agr. Riccardo Pisanti.

;'1

~



~-
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

IL CONSIGLIO

Su proposta del Presidente;

VISTA la propria delibera n. 15 del 18/03/2009 con la quale veniva indetto il concorso in oggetto;

VIST A la propria delibera n. 25 del 07/05/2009 con la quale veniva nominata la commissione
esaminatrice;

VIST A che la commissione ha terminato i lavori trasmettendo i verbali di seguito indicati:

n. 1 del 9/9/09 -insediamento della commissione

n.2 del 23/09/09- esame documentazione prova scritta

n.3 del 29/09/09- svolgimento della prova scritta

n.4 del 23/10/09 - valutazionedei titoli

n.5 del 23/10/09 -svolgimento della prova orale

n. 6 del 29/10/09 - graduatoria di merito e rassegna gli atti al Presidente del CONAF;

VIST A che la procedura concorsuale si è svolta regolarmente, per cui occorre procedere alla
approvazione dei relativi verbali;

VISTA la legge 7 gennaio 1976, n. 3;

VISTA la legge lO febbraio 1992 n. 152 e successive modifiche;

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1981 n. 350;

VISTO il Regolamento Generale interno;

VISTO che sul presente prowedimento il Responsabile Amministrativo, nominato da questo
Consiglio ha espresso parere favorevole sotto il profilo della legittimità;

VISTE le leggi in materia di assunzione del personale;

Con voto unanime

DELIBERA

1) Per le motivazioni di CUI III premessa, di prendere atto dei verbali della Commissione
Esaminatrice del pubblico concorso in questione e conseguentemente di approvare la graduatoria di
merito riportata di seguito:

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI

Delibera n. 75 del 11/11/2009

Seduta di Consiglio del 11/11/2009

.'l
t !

0/
- 1 -

~0



9
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

1) Pierini Stefano
2) Zanuso Tiziana
3) Verrastro Michele
4) Altieri Patrizia
5) Palmieri Renata
6) Bruni Francesca

punteggio complessivo

" "

86,60/100
81,80/100
80,00/100
67,60/100
64,40/100
50,40/100

" "
" "

" "
" "

2) Di procedere con successivo atto all'assunzione del personale.

3) Di pubblicare la presente delibera sul sito ufficiale del CONAF.

Fatto, letto e sottoscritto

Il Segretario

b~ctdO
Pisanti

Il Presidente

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI

Delibera n. 75 delll/ll/2009
Seduta di Consiglio del 11/11/2009

- 2 -



Q
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Sulla su esposta delibera sotto il profilo della legittimità esprime parere favorev,ole.

Roma, lì Il novembre 2009 D

Il presente atto è stato pubblicato sul sito ufficiale del CONAF in data. .. ~.IA-f..'. ~q

Roma, lì ~, ~. !lco'l IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

f:nnC::?i

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FOREST ALI

Delibera n. 75 delll/ll/2009
Seduta di Consiglio del 11/11/2009

- 3 -


